ralis ipse si adesset habere dinoscitur ; sie tamen quod 

tu et substituti prefati et vobis subiecti fratres per omnia 

dicto Generali obedire et subesse teneamini, preterquam 

in hiis que huie mandato et commissioni nostre derogare 

et obviare censeantur. 

Fraternitates insuper seu societates, si quas pietati ydo- 

neas esse perspexeritis, cum oportunis constitutionibus or- 

dinare et ad tertium Ordinem beati Fraueisei ad habitum 

et professionem recipere; et in eodem ordine visitatores 

et alios officiales instituere valeatis. Quarum omnium tam 

dicti  tertii Ordinis, quam eongregationum singulis per- 

sonis in dictis congregationibus perseverantibus, omnium 

peceatorum remissionem in mortis articulo ac vere peni- 

tentibus et confessis auctoritate apostoliea impendere va- 

leas et valeant; neenon fratribus tui Ordinis ubicunque
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constitutis, ad hoc voluntariis, etiam in aliquo ipsius Or- 
dinis officio constitutis, de quibus tibi aut eis videbitur 
ut ad partes predictas vadant, qui etiam tibi et illis oba- 
dire teneantur, precipienai et mandandi, ipsosque ad alias 
quascunque mundi partes cum facultatibus et auetorita- 
tibus supradictis dirigendi; ae notarios ad actus publicos 
in favorem fidei conseribendos reandi et instituendi ; 
quodque tu et qui pro tempore fuerit substitutus, seu per 
aliquem vestrum deputatus, super omnia monasteria cure 
fratrum Minorum in dictis partibus hactenus commissa, 
vel commitenda, eandem potestatem habeatis quam Ge- 
neralis ipsius Ordinis minister habere dinoscitur tenore 
simili concedentes. Volumus autem quod per quascun-. 
que litteras apostolicas Generali Ministro, dicti Ordinis 
seu aliis quoquo modo concessas vel concedendas in po- 
sterum, gratie, indulta, et alia supradicta, nullatenus 
a intelligantur revocata. Non obstantibus apostolicis, ac. 
in generalibus vel specialibus consiliis editis constitu- 
tionibus, et ordinationibus statutis quoque et consue- 
tudinibus Ordinis  prediati, ceterisque contrariis qui- 
buseunque, etiam si de ipsis in presentibus deberet fieri 
mentio, quibus, quantum presentibus adversantur, pror- 
sus volumus hac vice duntaxat derogari, ipsis alias in 
suo robore permansuris. Nulli ergo ete. Datum ete. 

„ XXXKIK. 

1447 Iunie 2. Papa Nicolae V. numeşte pe be- 
nedictinul Ştefan, abatele măn. Kponorli (?) din 
eparhia de Veszpr6m, episcop de Severin 1). 

1) Document utilizat de Eubel, Hierarehia, vol. II. pag. 260. Data, 
de guinto nonas este o greşeală în loc de guarto, precum arată de- 
terminarea zilei de Vineri.
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Arhivele Vaticaue. Obligationes, Tom. 72. Fol. 27.